Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с. Огоньки»

Сахалинской области

694036, Сахалинская область, Анивский район, с. Огоньки, ул. Школьная, 18

Тел./факс: 8(42441) 54-273, e-mail: ogonkiselo@mail.ru

ПРИКАЗ

от 05.07.2023 г.                                                                                                               № 269-ОД

                                                                     с. Огоньки

Об утверждении документов Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273- ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», учитывая методические указания по

формированию специальных разделов на официальных сайтах образовательных

организаций, на базе которых создаются центры образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», детские технопарки «Кванториум»,

центры цифрового образования «IT-куб», на основании решения педагогического совета

школы № 6 от 22.06.2023 г., в целях организации деятельности Центра образования

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ СОШ №

3 с. Огоньки

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы учебных предметов «Технология», «Информатика»

Центра «Точка роста».

2. Утвердить рабочие программы курсов внеурочной деятельности Центра «Точка роста»:

«Занимательная физика», «Медицинская география», «Химия жизни».

3. Утвердить рабочие программы объединений дополнительного образования Центра

«Точка роста».

4. Утвердить План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий

Центра «Точка роста».

 5. Утвердить расписание занятий в Центре «Точка роста».

 6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Котенко

О.В.

Директор

МБОУ СОШ № 3 с. Огоньки _______________ В.Н. Калинина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

mailto:ogonkiselo@mail.ru

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  01908447002EB0AAB04FE46870721E7897

Владелец:  Калинина, Вероника Николаевна, ДИРЕКТОР, МБОУ СОШ № 3 С. ОГОНЬКИ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ, МБОУ СОШ № 3 С. ОГОНЬКИ САХАЛИНСКОЙ
ОБЛАСТИ, УЛ. ШКОЛЬНАЯ, Д.18, С ОГОНЬКИ, 65 Сахалинская область, RU,
ogonkiselo@mail.ru, 651000980046, 1026500551164, 06261574455,
6510005455

Издатель:  Федеральная налоговая служба, Федеральная налоговая служба, ул.
Неглинная, д. 23, г. Москва, 77 Москва, RU, 1047707030513, uc@tax.gov.ru,
7707329152

Срок действия:  Действителен с: 27.06.2023 15:10:23 UTC+11
Действителен до: 27.09.2024 15:20:23 UTC+11

Дата и время создания ЭП:  15.08.2023 10:51:05 UTC+11